
Zarządzenie Nr 51 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 
 
 

w sprawie powołania członków do składu Rady Nadzorczej 
przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie 
spółki z o.o. 
 
 
 Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2016 r. poz. 446 ) art.18 ust. 4 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( tekst jednolity z 2017 r. 
poz. 827 ) zarządzam , co następuje: 
 
§ 1. Powołuję w skład Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie spółki z o.o. następujące osoby: 
 
1. Panią Ewę Janinę Büttner 
2. Pana  Seweryna  Stankiewicz 
3. Panią Barbarę Witak  
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                             Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 
  
                                                                      inż. Józef Karpiński 
 


